小田原電設業協同組合

理 事 会 議 事 録

日 時 ： 令和 2 年 2 月 25 日（火）19 時～

議 題 ：

１．開会のことば

２．理事長挨拶

３．出席者の報告（定足数の確認、資料の確認）12 名出席

４．議事事項

(1)全関・県工組関係報告事項

①行事報告

R1.12/10(火)県工組第 443 回理事会開催 青森県八戸市 ユートリーF4

R2.1/ 9(木)県工組賀詞交歓会 横浜メルパルク（出席田中･嶽本･岩崎）

R2.1/25(土)秦野地区本部賀詞交歓会 グランドホテル神奈中秦野

R2.1/30(木)神奈川県電気協会小田原秦野支部賀詞交歓会

湯本富士屋ホテル

R2.2/ 8(土)神電工組青年部賀詞交歓会 セントラルホテル（横須賀）

R2.2/17(月)県工組第 444 回理事会開催

・東京電力「新増設ＷＥＢ申込システム」説明会開催

  小田原 3/9 コンベーションホールにて

  代行については組合として前向きに検討。

・あんしん財団について

  ダイレクトメールが届くので承知願います。

 (2) 小田原報告事項

①行事報告

R1.12/6(金)組合合同忘年会開催(そば茶屋 正庵) 19 名参加

R1.1/16(木)賀詞交歓会開催(だるま料理店) 41 名参加

R1.1/27(月)県西土木事務所小田原土木センター

道路照明灯の緊急工事指定業者推薦書類を提出（2/17 承認）

   R2.1/28(火)東京電気管理技術者協会新年会 ホテル南風荘

②その他

  ・インターネットバンキング開始（横浜銀行）

  ・働き方改革関連法に対応した組合就業規則等の見直し 終了

   新事務職員 1 名採用

(3) 協議事項

①総会日程について(県工組の総会 5/27(水)) 5/20(水)開催

②脱退の報告 ㈲日進電気商会 12/31 付 脱退 承認済み

③引込線安全研修会 ４月１４日（火）決定

④健康診断 １０月 小田原卸商業団地協同組合にて(予定)

  ⑤その他

   ・青年部存続について、現在 2 名内 1 名卒業 次期継続者を募集

 ・小田原市地域政策課より旧豊川支所撤去に伴い組合会議室貸出依頼

  地域貢献のため、条件が合えば貸出したい。

 (4) 各委員会報告

①総務委員会：

賀詞交歓会 1/16（金） だるま料理店

41 名参加（来賓 17 名・組合員 21 名・事務局 3 名）

②事業委員会：引込線安全研修会 ４月１４日(火)

駐車場は組合敷地内詰込

③技術委員会：

   第二種電気工事士（上期）筆記講習会 5/9・10・16・17 開催

④広報委員会：

東電ＰＧ㈱小田原支社長と理事長の新年のご挨拶を組合ＨＰに掲載

今後、ＨＰは執行部が引き継ぎ運営する。

⑤青年部  ：2/8(土)青年部賀詞交歓会 セントラルホテル(横須賀)

        ：12/11(水)県工組青年部理事会 小田原 はる海にて開催

５．閉会  次会開催日 令和 2 年 3 月 24 日(火)